
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

2 

106 

21 

56 

3 

15 

151 

37 

Concorrente 

BERTI GABRIELE 

BRUGIOTTI MATTIA 

LATTANZI SERGIO 

RAGNO SIMONE 

SARACENI ANTONIO 

CALVANESE ANDREA 

BOMBA SEBASTIANO 

STINCHELLI FABIO 

Conduttore 

BERTI GABRIELE 

BRUGIOTTI MATTIA 

LATTANZI SERGIO 

RAGNO SIMONE 

SARACENI ANTONIO 

CALVANESE ANDREA 

BOMBA SEBASTIANO 

STINCHELLI FABIO 

Classe 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

9 

16 

T. Totale 

14:29.042 

14:29.890 

14:50.720 

14:51.164 

14:51.801 

14:52.100 

8:42.114 

14:25.522 

Diff 

0.848 

21.678 

22.122 

22.759 

23.058 

7 Giri 

DQ 

T. Migliore 

52.786 

52.754 

54.072 

54.046 

53.937 

54.032 

55.262 

52.586 

Media 

88,660 

88,714 

86,551 

86,593 

86,768 

86,615 

84,687 

88,997 

Nel Giro 

4 

4 

6 

14 

8 

8 

8 

9 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.848 

Velocità  Media 

86,164 

Miglior tempo sul giro 

52.754 

Velocità Migliore 

88,714 

Giro Migliore di 

106 - BRUGIOTTI MATTIA 

Stampato: 16/03/2014 17:08:19 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

5° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova 

125 PRODRIVER UNDER + GEAR SHIFTER 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:06:20 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

16/03/2014 16:06 

RISULTATI

Ora inizio: 16.06

Ora fine:   16.21


