





5° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

Ordinato in base ai giri

125 PRODRIVER UNDER + GEAR SHIFTER

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

FINALE

16/03/2014 16:06

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:06:20

Pos	Num.	Concorrente	Conduttore	Classe	Giri	T. Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro Commento
1	2	BERTI GABRIELE	BERTI GABRIELE	125 GEAR SHIFT (KZ2)	16	14:29.042		52.786	88,660	4
2	106	BRUGIOTTI MATTIA	BRUGIOTTI MATTIA	125 GEAR SHIFT (KZ2)	16	14:29.890	0.848	52.754	88,714	4
3	21	LATTANZI SERGIO	LATTANZI SERGIO	125 PRODRIVER UNDER	16	14:50.720	21.678	54.072	86,551	6
4	56	RAGNO SIMONE	RAGNO SIMONE	125 PRODRIVER UNDER	16	14:51.164	22.122	54.046	86,593	14
5	3	SARACENI ANTONIO	SARACENI ANTONIO	125 PRODRIVER UNDER	16	14:51.801	22.759	53.937	86,768	8
6	15	CALVANESE ANDREA	CALVANESE ANDREA	125 PRODRIVER UNDER	16	14:52.100	23.058	54.032	86,615	8
7	151	BOMBA SEBASTIANO	BOMBA SEBASTIANO	125 PRODRIVER UNDER	9	8:42.114	7 Giri	55.262	84,687	8
Non Classificato										
DQ	37	STINCHELLI FABIO	STINCHELLI FABIO	125 GEAR SHIFT (KZ2)	16	14:25.522	DQ	52.586	88,997	9

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.848 86,164 52.754 88,714 106 - BRUGIOTTI MATTIA

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Stampato: 16/03/2014 17:08:19







Orbits

Ora inizio: 16.06 Ora fine: 16.21